事会第十二次会议、 第九届监事会第七次会议，2019 年 5 月 17 日召开了 2018 年年
度股东大会，审议通过了《关于转让内蒙古汇通能源投资有限公司和内蒙古汇通能
源卓资风力发电有限公司股权的议案》，同意公司与上海弘昌晟集团有限公司（简称

“弘昌晟集团”）签订《股权转让协议》，将内蒙古汇通能源投资有限公司（简称“内
蒙古投资”）100%股权及内蒙古汇通能源卓资风力发电有限公司（简称“卓资风
电”）5%股权转让给弘昌晟集团。

上述事项具体内容详见公司于《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《第九届董事会第十二次会议决议公告》（公告编号：2019-028）、《第
九届监事会第七次会议决议公告》（公告编号：2019-029）、《关于转让内蒙古汇通能
源投资有限公司和内蒙古汇通能源卓资风力发电有限公司股权暨关联交易的公

告》（公告编号：2019-031）、《2018 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2019-
037）及《关于转让内蒙古汇通能源投资有限公司和内蒙古汇通能源卓资风力发电
有限公司股权暨关联交易的进展公告》（公告编号：2019-038）。

根据《股票上市规则》的相关规定，弘昌晟集团不再构成公司的关联法人。
二、交易进展情况
截至 2020 年 5 月 20 日，弘昌晟集团已按照《股权转让协议》约定向公司支付

了第二期股权转让款共计人民币 38,636,426.51 元。 至此，公司已收到弘昌晟集团

支付的内蒙古投资及卓资风电股权的全部转让价款。
敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。
特此公告。

上海汇通能源股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 22 日

证券代码：600605 证券简称：汇通能源 公告编号：临 2020-025

上海汇通能源股份有限公司
关于转让内蒙古汇通能源投资有限公司和内蒙古汇通能源卓资风力发电有限公司股权的进展公告

证券代码：603266 证券简称：天龙股份 公告编号：2020-028

宁波天龙电子股份有限公司
关于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈 述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

宁波天龙电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日披露了《关
于回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的公告》(公告编号：2020-018)。

由于工作失误，公告部分内容有误，现更正如下：
更正前：
三、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次回购注销完成后， 公司总股本将由 199,074,840 股变更为 198,964,940 股，

公司股本结构变动如下：
单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量
无限售流通股 49,000,000 0 49,000,000
限售流通股 150,074,840 -109,900 149,964,940

合计 199,074,840 -109,900 198,964,940

更正后：
三、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本将由 199,074,840 股变更为 198,964,940 股，

公司股本结构变动如下：
单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量
无限售流通股 196,000,000 0 196,000,000
限售流通股 3,074,840 -109,900 2,964,940

合计 199,074,840 -109,900 198,964,940
除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。 由此给投资者带来的不便，公

司深表歉意，敬请谅解。
特此公告。

宁波天龙电子股份有限公司董事会
2020 年 5 月 22 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

灵康药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 5 月 21 日收
到公司独立董事王涌先生提交的书面辞职报告。 王涌先生因个人原因申请辞去公
司第三届董事会独立董事职务，同时一并辞去董事会提名委员会主任委员、薪酬与
考核委员会委员职务。 王涌先生辞职后将不再担任公司任何职务。

王涌先生的辞职不会造成公司董事会中独立董事所占的比例低于中国证券监
督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》规定的最低要求，

该辞职申请自《辞职报告》送达董事会之日起生效。 公司将按照相关规定，尽快提名
新的独立董事候选人，提交公司股东大会选举。

王涌先生在担任公司独立董事期间，认真履行独立董事的职责，勤勉尽责，充分
行使职权，为公司规范运作和健康发展发挥了积极作用。 在此，公司董事会对王涌
先生担任公司独立董事期间所做出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。
灵康药业集团股份有限公司

2020 年 5 月 22 日

证券代码：603669 证券简称：灵康药业 公告编号：2020-026